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REPUBLIKA E SHQJPERJSE 

UNIVERSJTETI I TIRANES 

KOMISIONI INSTITUCJONAL I ZG,JEDHJEVE 

VENDJM 

Nr. 49, Date 18/05/2024 

"Per shpalljen e kandidateve per Anetar te Senatit Akademik, nga kategoria e personelit akademik 

me kohe te piote te UT-se, prane KJZ-it, te UT-se" 

Ne zbatim te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015, "Per arsimin e /arte dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e arsimit te /arte ne Republiken e Shqiperise"; Rregullores date 10.02.2020, "Per 

organizimin e zgjedhjeve p er autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Tiranes ", 

K.reu IV, neni 23, pika 3; Vendimit nr. 47, date 18.05.2024, te KIZ-it te UT-se, ne mbledhjen e dates 

18/05/2024, KIZ-i i UT-se: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e kandidateve per pozicionin e anetarit te Senatit Akademik te UT-se, nga kategoria e 

personelit akademik me kohe te piote, si vijon: 

Nr. Emer Atesi Mbiemer Titulli/ Grada Njesia kryesore e UT-se 

1. Ersida Bujar Teliti Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

2. Ervis Perparim çela Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

3. Ilda Kristaq Kovaci Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

4. Jonad Petrit Bara Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

5. Kestrin Sotir Katro Prof. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

6. Kristinka Ilia Jançe Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

7. Nadia Skender Peto Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

8. Lirime Kamber çukaj Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

9. Petrina Sotir Broka Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

10. Rezarta Maksim Demneri Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtesise 

1. Adriatik Iljaz Kotorri Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekon. , 1 ìfì' 
2. Arjan Kamber Qefali a Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i E~ mise 

~ 

3. Brikena Lytfi Leka Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i E ~ nor~\ /__ 
1', I , . 



/ 
,I l'atma Njazi Jaupi Prof. Asoc. Dr. Fakulteli i Ekonomise 

-
/' Liljann Abedin Bilia Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomise 

-
Mirdaim Shefki Axhami Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomise 

' 
-

I 7. Soana Sokrat Jaupllari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomise 

8. Sotiraq Miti Dhamo Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomise 

9. Valentina Abedin Sinaj Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomise 

1. Andi Ylli Pinari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

2. Dhimit:Ii Loni Bello Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

3. Sabri Bajram Laçi Prof. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

4. Sezai Feta Rokaj Prof. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

5. Sokol Bahri Axhemi Prof. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

6. Persida Petrit Asllani Prof. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

7. Valentina Pandi Duka Prof. Dr. Fakulteti i Historise dhe i 

Filologjise 

1. Brikena Myrteza Kadzadej Prof. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

Huaja 

2. Daniela Athanas Tamo Prof. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

Huaja 

3. Flavia Naim Kaba Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

Huaja 

4. Iris Llazi Klosi Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

Huaja 

5. Marsela Jlmi Likaj Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

Huaja 

6. Mirela Panajot Papa Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i 07 hi, ~, -'11\t~ 
Huaja ~~ u' 

e, ' \)) 

7. Ogerta Stavri Stroka Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i C~ e~ ~ 
'/ È w 

Hua ~ 
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J 

~ c'
0 

o,., ,NsT~ 
-



/_ 
Ali Pasho saverina Prof. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

/I 
Huaja 

Vasi! 
-

f. Sofia Delijorgji Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuheve te 

li Huaja 
-

Alda Kujtim Kika 
--- -

1. Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

2. Anila Rolland Paparisto Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

3. Artm Akil Stringa Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

4. Dod Frrok Prenga Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

5. Dritan Astrit Topi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

6. Dhurata Sami Premti Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

7. Eglantina Petrit Kalluçi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

8. Elda Xhemal Marku Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

9. Elida Kol Hoxha Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

10. Jlir Jani Vardhami Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

11. Kledi Skender Xhaxhiu Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

12. Lulezim Ymer Shuka Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

13. Markela Lulzim Muça Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

Natyres 

14. Polikron Fotaq Dhoqina Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave te 

1#11 I TJ 
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15. Spiro Stefan Drushku Prof. Dr. Fakulteti i i~ encaver' ~ 
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Fadil Goga Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

Nuh Anxhaku Prof Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

3. Arjana ç uman Muçaj Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

4. Artemisi Ylli Dono Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

5. Blerina Astrit Hamzallari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

6. Edmond Spiro Rapti Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

7. Gerda Mirgjind Sula Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

8. Marinela Sokrat Sota Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

9 Nada Gezim Kallçiu Prof Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

10. Rudina Sabri Rama Prof Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave 

Sociale 

2. Vendimi publikohet ne te gjitha mjediset e Rektoratit te UT-se dhe ne faqen elektronike zyrtare te UT

se, si edhe ne te gjitha mjediset e njesive kryesore te UT-se dhe ne faqet zyrtare elektronike te te gjitha 

njesive kryesore te UT-se. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJ VE 

I. Leticja Gusho 

2. Arjan Tushaj 

3. Alnida Koroshi - Il-

4. Eljon Doçe 

5. Etlon Peppo 

6. Shaniko Allajbeu 

7. Dhurata Saraçi 
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